弾性体シール
5ポートパイロット形
VF3000 Series
型式表示方法
無記号
F
N
T
Rc(PT)
G(PF)
NPT
NPTF
ねじの種類
VF3 1 3 0 1 D 02
VF3122 1 D 02 F Q
切換方式
1 シングルソレノイド
2 ダブルソレノイド
3 クローズドセンタ
4 エキゾーストセンタ
5 プレッシャセンタ
ボディ形式
6
60形、61形
マニホールド用
7
70形、71形
マニホールド用
ボディオプション
0 標準品
注）
※3
※準標準
注） VF3  　 63のみ
主弁・パイロット弁
集合排気形
定格電圧
1
2
5
※3
※4
※6
※7
※9
AC200V、50/60Hz
AC110V～120V、50/60Hz
AC220V、50/60Hz
AC240V、50/60Hz
DC24V
DC12V
その他
※準標準
AC100V、50/60Hz
直接配管形シングルソレノイド
ブラケット付
直接配管形
30形マニホールド用
VF3 1 4 0 1 D 02ベース配管形
40形マニホールド用
VF3 1 50 1 D50形マニホールド用
VF3 0260、61
70、71
形マニホールド用
リード線取出し方法
ランプ・サージ電圧保護回路
無記号 なし
Z ランプ・サージ電圧保護回路付
マニュアルの種類
無記号
ノンロック
プッシュ式
B ロック式B形
C ロック式C形